WO
PARRCS BLANC S

[REURLE A L O |
EL Kl TIH B IRE Tl

Resolucion Acta N
N" 306/2019 2372019

Barros Blancos, 08 de Octubre de 2019 .-

VISTO: que el dia Micrcoles 16 de Octubre se realizara una demostracion de cine en el Centro
Civico "Salvador Allende" para nifios/nifias de la localidad:
CONSIDERANDO:

1. solicitud de poder contar con cena para el tallerista v los dos técnicos

ATENTO: a lo expuesto;
EL CONCEJO MUNICIPAL DE BARROS BLANCOS
RESUELVE: Por unanimidad: 3/3 Afirmativa.
I} Solicitar a la Direccion de Desarrollo Humano poder contar con tres bandejas de alimentos
para dicho dia.

2) Comuniquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Participacion.
3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

: ﬂl .Tullijérﬁ Rocha

{Alcalde)

*’%“?’;ﬂ/f/ﬁf 7

Jurﬂe Pﬂmhn uﬂ,mo 5 rcv
(Concejal) {{Lomual}




